
                                                                          

 

 

 

                                                                        PATVIRTINTA 

                                                                                                          Akmenės rajono Akmenės gimnazijos 

                                                                                                    direktoriaus  2020 m. sausio 10 d. 

                                                                        įsakymu Nr. V-5 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKMENĖS RAJONO AKMENĖS GIMNAZIJA 

 

 

 

2020 METŲ  

VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akmenė 

2020 m. 
  



PATVIRTINTA 

Akmenės rajono Akmenės gimnazijos 

direktoriaus  2020 m. sausio 10 d. 

įsakymu Nr. V-5 

 

AKMENĖS RAJONO AKMENĖS GIMNAZIJOS   

2020 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 1. Akmenės rajono Akmenės gimnazijos 2020 metų veiklos planas (toliau – planas), 

atsižvelgus į strateginį gimnazijos planą, švietimo būklę, bendruomenės poreikius, nustato metinius 

gimnazijos tikslus bei uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. 

 2. Planas sudarytas vadovaujantis Valstybinės švietimo strategijos nuostatomis ir 

atsižvelgiant į Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros rizikos vertinimo ataskaitos išvadas.  

Įgyvendinant valstybinę švietimo politiką siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, 

atitinkančias nuolat kintančias visuomenės reikmes, tenkinti mokinių mokymo(si) ir ugdymosi 

poreikius, įgyvendinti pradinio ugdymo, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas. 

 3. Plano įgyvendinimą koordinuos švietimo padalinio vadovai (direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui). Priežiūrą vykdys gimnazijos direktorius. Už plano vykdymą bus atsiskaitoma įstaigos 

savivaldos institucijoms, steigėjui. 

 

2019 M. VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

     4. Įgyvendinant 2019 metų veiklos planą, buvo siekiama įgyvendinti strateginį tikslą – 

gerinti ugdymo kokybę tobulinant ugdymo(si) procesą, modernizuojant mokymą skatinančią aplinką. 

Šiam tikslui įgyvendinti iškelti 2 metiniai tikslai – gerinti ugdymo kokybę ir kurti saugią, modernią, 

patrauklią edukacinę aplinką, laiduojančią gerą ugdymo kokybę, numatytos priemonės uždaviniams 

įgyvendinti.     
Eil. 

Nr. 

Priemonės Planuotos 

priemonės 

įgyvendinimo 

data 

Kokiame mokyklos 

dokumente priemonė 

nurodyta 

 
 

Rezultatas 

1 2 3 4 5 

1. Analizuoti, vertinti ir tobulinti mokinių lankomumą. 

1.1. Klasių vadovų metodinės grupės 

susirinkimai. 

Sausis– 

gruodis 

Klasės vadovo 

metodinės grupės 

protokoluose: 

2019-01-15 prot.Nr.1, 

2019-02-25 prot.Nr.2, 

2019-03-06 prot.Nr.3, 

2019-04-03 prot.Nr.4, 

2019-05-02 prot.Nr.5, 

2019-09-04 prot.Nr.6, 

2019-10-14 prot.Nr.7, 

2019-11-07 prot.Nr.8, 

2019-11-25 prot.Nr.9. 

Pagalba klasės 

vadovui sprendžiant 

mokymosi ir 

lankomumo 

problemas. 

1.2. 

 

8 VGK posėdžiai. Sausis – 

gruodis 

VGK posėdžių 

protokolai: 

2019-01-08 prot.Nr.1, 

2019-01-16 prot.Nr.2, 

2019-02-14 prot.Nr.4, 

Analizuoti 

lankomumo 

rezultatai. 



2019-03-25 prot.Nr.5, 

2019-04-19 prot.Nr.7, 

2019-05-31 prot.Nr.10, 

2019-10-14 prot.Nr.13, 

2019-11-20 prot.Nr.14. 

2. Siekti kiekvieno mokinio asmeninės pažangos. 

2.1. 2018-2019 m. m. I, II pusmečio ir 

metinių rezultatų aptarimas. 

2019-01-25 Pradinių klasių 

mokytojų metodinės 

grupės posėdžio 

protokolas 2019-01-25 

Nr. 2. 

Atkreiptas dėmesys į 

kiekvieno mokinio 

asmeninės pažangos 

ūgtį. 

2.2. Rajoninė IV klasių matematikos 

olimpiada. 

2019-02-07 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. E-20 

N. Petkevičius –  

3 vieta. 

 Rajoninė konferencija ,,Pažinkime 

Žemaitiją‘‘. 

 

2019-03-14 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. E-42. 

 

Dalyvavo  

L. Šiurkutė,  

K. Kateivaitė. 

 Rajono III klasių diktanto konkursas 

,,Rašau dailiai ir be klaidų 2019‘‘ 

2019-04-08 Direktoriaus įsak. 

Nr. V-60 

K. Sabaliauskaitė – 2 

vieta 

 Rajoninė kūrybinė konferencija 

,,Kuriame – išsakome save‘‘. 

2019-03-28 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. E-50 

Dalyvavo 

S.Rasiukevičiūtė. 

 Tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio 

konkursas. 

2019-01-11 Direktoriaus įsak. 

Nr. E-2 

J.Kugrytė laureatė, 

E.Šliažaitė-III vieta,  

Z.Jurevičiūtė-I vieta 

 Raiškiojo skaitymo konkursas. 

 

2019-02-05 Direktoriaus įsak. 

Nr. E-19 

E. Jucevičiūtė – II 

vieta. 

 Lietuvos mokinių jaunųjų filologų 

konkursas. 

2019-01-11 Direktoriaus įsak. 

Nr. E-2 

K.Vaitkevičiūtė – III 

vieta. 

 Vokiečių kalbos konkursas 8 klasių 

mokiniams. 

2019-01-31  K.Rožnytė – III vieta. 

 Šiaulių apskrities bendrojo lavinimo 

mokyklų rusų kalbos raiškiojo skaitymo 

konkursas. 

2019-03-21 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. E-47. 

 

M.Gedutis – III vieta. 

 

 Konkursas ,,Olympis“. 

 

2019-05 

 

 D.Andriuška – I 

laipsnio diplomas. 

 Mokinių mainų programa su Stadtlohn 

miesto (Vokietija)  mokiniais. 

 

2019-05 ir 

2019-09 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. E-85,124,125. 

6 mok. svečiavosi  

Vokietijoje ir priėmė 

svečius iš Vokietijos. 

 Rajono 5-12 klasių olimpiados. 

 

2019-01 

2019-12 

 

Rajono olimpiadų 

grafikas. 

 

Laimėta prizinių 

vietų: lietuvių k. – 1, 

vokiečių k. – 1, rusų 

k. – 1 , geografijos – 

7, istorijos – 2, fizikos 

–2, biologijos – 11, 

dailės – 2, technolo- 

gijų – 2. 

 Konkursas ,,Lietuvos istorijos 

žinovas‘‘. 

 

2019-02-14 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. V-26. 

 

E.Punziūtė tapo 

Lietuvos istorijos 

žinove ir pakviesta į II 

etapą. 

 Tarptautinis matematikos konkursas – 

Pangea. 

2019-04-05 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. E-39. 

Dalyvavo 11   

mokinių. 

 Konkursas skirtas Europos dienai 

paminėti ,,Europos egzaminas“. 

 

2019-05-09 

 

Gimnazijos veiklos 

planas 2019m. 

 

Dalyvavo 15 

mokinių, D.Lukšas 

pakviestas į II etapą. 

 Konstitucijos egzaminas  

 

2019-10-03,17 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. V-144. 

 

I etape dalyvavo 21 

mokinys, J.Kugrytė 

dalyvavo II etape. 

 Andriaus Seselsko vardo grafikos 

piešinių konkursas ,,Pieštukas – 2019“. 

2019-04-05 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. E-61. 

7 dalyviai apdova- 

noti padėkomis . 

 Respublikinis tarpmokyklinis šokių 

festivalis ,,Šokio mozaika 2019‘‘. 

2019-04-12 

 

Veiklos planas 2019 m. 

 

Dalyvavo jaunuolių 

šokių grupė. 



 Respublikinis šiuolaikinio šokio 

festivalis – konkursas. 

2019-11-23 

 

Veiklos planas 2019 m. Šokių kolektyvas 

,,Akimirka‘‘ užėmė II 

vietą. 

 Kalėdinė kepyklėlė. 2019-11-25 – 

2019-12-01 

 

Veiklos planas 2019 m. 

 

34 valandas mokiniai 

dalyvavo kepyklėlės 

siūlomoje veikloje. 

 Tarptautinis V-asis jaunųjų talentų 

festivalis ,,Menų mozaika“. 

2019-12-13 

 

Direktoriaus įsak.  

Nr. E-181. 

 

Parodoje eksponuoti 

4 moksleivių darbai, 

dalyvavo šokių 

kolektyvas 

,,Akimirka“. 

 NIKE vikruolių taurės varžybos. 2019-02-02 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. E-17. 

 

Dalyvavo 8  pradinių 

klasių mergaitės. 

 Išvyka į LITEXPO ,,Studijos 2019“. 

 

2019-02-17 Direktoriaus įsak. 

Nr. E-23. 

 

16 mokinių lankėsi 

žinių ir karjeros 

planavimo parodoje. 

3. Aktyvinti bendruomenės narių tarpusavio bendradarbiavimą. 

3.1. 

 

Rajono mokytojų edukacinė – pažintinė 

kelionė po Skuodo kraštą. 

2019-10-13 

 

 

 

Gerosios patirties 

sklaida. 

3.2. Tarptautinė metodinė – praktinė 

konferencija ,,Švietimo pagalbos 

specialistų gerosios patirties sklaida 

ugdymo procese.  Ieškojimai. 

Atradimai. Iššūkiai. Galimybės“. 

2019-02-19 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. A-13. 

Gerosios patirties 

sklaida. 

4. Skatinti dalykinę integraciją ir tiriamąją veiklą ir užtikrinti ugdymo turinio įvairovę. 

 Tarptautinė konferencija ,,Atgal į 

gamtą“. 

 

2019-05-05 

 

Direktoriaus įsak.  

Nr. E-77. 

 

R. Kuprelytė už 

pristatytą tyrimą 

laimėjo I vietą. 

 Rajoninė gamtamokslinė viktorina 

,,Tyrinėk, atrask, pažink“. 

 

2019-04-05 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. E-58. 

 

Dalyvavo 7 mokiniai. 

Laimėtos 2 prizinės 

vietos. 

 

 Lietuvos gimnazijų lyga su Robertu 

Petrausku ,,Nepamiršk parašiuto“. 

2019-01-24, 

2019-02-28, 

2019-03-21 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. E-10, E-29, E-44. 

 

Dalyvavo 15 

mokinių.  

 

 NVŠ projektas ,,Biomimikrija -

neišsemiamas gamtos idėjų šaltinis“. 

 

2019-09-13,14 

2019-10-11,12 

Direktoriaus įsak.  

Nr. E-127, E-138 

 

Dalyvavo16 mokinių. 

 

 Patyriminio mokymo diena 10 klasių 

mokiniams 

2019-10-23 Direktoriaus įsak.  

Nr. E-144. 

 

Dalyvavo 35  

10 klasių mokiniai 

 „Tyrėjų naktis mokykloje“ 

 

2019-10-25,26 

 

Direktoriaus įsak.  

Nr. V-153. 

 

Dalyvavo 215 

mokinių. 

 

 Patyriminio mokymo diena rajono 5 

klasių mokiniams. 

 

2019-10-25 

 

„Lyderių laikas“ 

programa 

Dalyvavo visi  

5 klasių mokiniai 

 Lietuvos mokinių konkursas ,,Žynys‘‘. 

 

2019-02-14 

 

Direktoriaus įsak. 

Nr. E-25. 

 

Dalyvavo 2 mokiniai. 

 

 Eurodebatai. 

 

2019-03-26 Direktoriaus įsak.  

Nr. E-49. 

Dalyvavo  

12 mokinių. 

 Išvyka į „VR CITY“  

 

2019-04-16 

 

Direktoriaus įsak.  

Nr. E-65. 

15 mokinių vyko 

tyrinėti virtualios 

realybės žaidimus. 

 

 Tarptautinė konferencija ,,Projektiniai 

darbai: galima mokytis ir mokyti kitaip“ 

2019-04-26 

 

Direktoriaus įsak. 

 Nr. E- 70. 

Dalyvavo 2 mokiniai 

 VVG projektas ,,Verslumo 

laboratorija“ 

2019-05-03 

 

Direktoriaus įsak.  

Nr. E-76. 

Dalyvavo 18 

mokinių. 



 Aplinkotyros – anglų kalbos tarptautinė 

konferencija ,,Atgal į gamtą“ 

2019-05-05,06 Direktoriaus įsak.  

Nr. E- 77. 

Dalyvavo 2 mokiniai. 

 Patyriminio mokymosi diena ,,Vanduo- 

gyvybės šaltinis“ 

2019-05-17 

 

Direktoriaus įsak.  

Nr. E-89. 

Dalyvavo 18 

mokinių. 

 Projektinė savaitė ,,Mokomės kitaip“ 

 

2019-06-05 

2019-06-18 

Direktoriaus įsak. 

 Nr. E-103,115. 

 

Dalyvavo visi 

pradinių klasių, 5 

klasių mokiniai. 

 Archeologiniai tyrinėjimai Vegerių 

kaime. 

2019-11-07,08 Direktoriaus įsak.  

Nr. E-151-152 

Dalyvavo 31 

mokinys. 

 Istorijos pamoka Gyvuolių piliakalnyje 2019-11-11 

 

Direktoriaus įsak.  

Nr. E-153 

Dalyvavo 17  

7 klasės mokinių. 

 Technologijų – anglų kalbos pamoka 

Simono Daukanto muziejuje ,,Po 

angelo sparnu“. 

2019-11-12 

 

Direktoriaus įsak.  

Nr. E-154. 

 

Dalyvavo 14 8 klasės 

mokinių. 

 

 Patyriminio mokymo diena rajono 2 

klasių mokiniams. 

 

2019-11-14 Direktoriaus įsak.  

Nr. V-161  

Dalyvavo 2 klasių 

mokiniai 

 Patyriminio mokymosi diena Ventos 

gimnazijoje ,,Akmenės kraštas giliau“. 

2019-12-06 Direktoriaus įsak.  

Nr. E-173. 

Dalyvavo 30  

6 klasių mokinių. 

 Edukacinė programa Urvikių kaime 

,,Duonutės kepimas“. 

2019-12-13 Direktoriaus įsak.  

Nr. E-176. 

Dalyvavo 18 

mokinių. 

 Tikybos pamoka Šv.Onos bažnyčioje – 

,,Pažintis su muzikos instrumentais 

bažnyčioje“. 

2019-12-16 Direktoriaus įsak.  

Nr. E-183. 

Dalyvavo 19  

2 klasės mokinių. 

5. Efektyvinti prevencinę veiklą, kuriant saugią aplinką. 

 Visuomenės sveikatos biuro paskaitos 

pagal projektą ,,Akmenės rajono 

savivaldybės gyventojų sveikatos 

saugojimas ir stiprinimas“. 

2019 -01 – 

2019-04 

 

Projekto programa. 

 

 

Vykdoma sveikatos 

stiprinimo prevencija 

 Lions Qest ,,Paauglystės kryžkelės“  

mokymai mokytojams. 

 

2019-09-13 

 

Direktoriaus įsak. 

 Nr. V-135. 

 

Apmokyti 26 

mokytojai dirbti pagal 

šias programas. 

 Projektas ,,Padrąsinti, įkvėpti, 

palaikyti“. 

 

2019-10-26 

 

Projekto programa. 

 

Mokiniai susipažino 

su sėkmės 

istorijomis. 

 Akcija ,,Apibėk mokyklą, ,,Renku 

žingsnius“, ,,Solidarumo bėgimas“ ir kt. 

 

2019-01 – 

2019-12 

 

Veiklos programa. 

 

Vykdoma sveikatos 

stiprinimo prevencija. 

 

 Terapiniai užsiėmimai berniukams 

turintiems bendravimo sunkumų, 

elgesio problemų, išgyvenantiems 

krizes, turintiems baimių. 

 Veiklos programa. Dalyvavo 12 

berniukų.  

Geresnė jų savijauta. 

 5-11 klasių mokinių apklausa patyčių 

tema ,,Kaip aš jaučiuosi mokykloje?“ 

 

2019-02 

 

Mokytojų tarybos 

posėdžio 2019-03-07 

prot. Nr. 4. 

 

Išsiaiškintos mokinių 

savijautos problemos. 

 

 Respublikinė teorinė – praktinė 

mokinių konferencija ,,Sveika karta – 

tautos ateities pagrindas“. 

 

2019-03-20 Direktoriaus įsak. 

Nr. E-46 

Skaityti pranešimai: 

,,Mados vaikymosi 

žala“, 

,,Priklausomybė nuo 

kompiuterio, 

interneto ir patyčių 

problema“. 

 

  



 

GIMNAZIJOS STIPRYBĖS, SILPNYBĖS, GALIMYBĖS, GRĖSMĖS 

 

STIPRYBĖS SILPNYBĖS 

1. Jauki ir estetiška mokymosi aplinka. 

2. Stipri pagalbos mokiniui specialistų pagalba. 

3. Geri mokinių olimpiadų, konkursų, varžybų

 rezultatai. 

4. Veiksminga mokinių skatinimo sistema. 

5. Mokinių savivalda.  

 

1. Planavimas ir jo dermė. 

2. Mokinių individuali pažanga ir pasiekimai 

stebimi tik dalyje pamokų. 

3. Numatytų susitarimų nesilaikymas. 

4. Per mažas dėmesys mokinių bendrųjų 

kompetencijų ugdymui, mokėjimo mokytis 

ugdymui. 

GALIMYBĖS GRĖSMĖS 

1. Tobulinti planavimą. 

2. Stebėti ir fiksuoti individualią pažangą visų 

dalykų pamokose. 

3. Aktyviau dalyvauti projektinėje/ tiriamojoje 

veikoje. 

4. Siekti aukštesnių ugdymo rezultatų. 

1. Mažėjantis mokinių skaičius. 

2. Didelis vyresnio amžiaus mokytojų 

skaičius, jaunų mokytojų stoka. 

3. Didėjantis skaičius mokinių, turinčių 

elgesio ir emocijų sutrikimų. Didėjanti 

pagalbos mokiniui specialistų darbų 

apimtis. 

 

GIMNAZIJOS VIZIJA 

 Gimnazija, kurioje asmenine atsakomybe ir pozityviu požiūriu sukurtoje emociškai saugioje 

aplinkoje užtikrinimas kiekvieno bendruomenės nario visokeriopas tobulėjimas. 

 

GIMNAZIJOS MISIJA 

 Teikti kokybišką, standartus atitinkantį išsilavinimą, atsižvelgiant į kiekvieno mokinio 

ugdymosi poreikius, ugdyti bendrąsias ir dalykines kompetencijas, vertybines nuostatas. 

 

FILOSOFIJA 

 Ne mokyklai, bet gyvenimui mokomės. 

 

GIMNAZIJOS VERTYBĖS 

 ● Atsakomybė. 

 ● Tolerancija ir pagarba. 

 ● Sąžiningumas. 

 ● Pozityvumas. 

 ● Pasitikėjimas. 

2020 M. VEIKLOS PLANO TIKSLAS 

 

Mokinio amžių galias ir gebėjimus atitinkančio ugdymo kokybės gerinimas. 

 

2020 M. VEIKLOS PLANO UŽDAVINIAI 

1. Sudaryti sąlygas mokiniams ugdytis asmeninę, socialinę ir mokėjimo mokytis 

kompetencijas, leidžiančias siekti pažangos ir fiksuoti asmeninius pasiekimus. 

2. Užtikrinti mokytojų kompetencijų ugdymą, skirtą ugdymo kokybei gerinti. 

3. Tobulinti pedagoginės veiklos planavimą numatant kokybę gerinančias ugdymo 

inovacijas. 

 



UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla, priemonė Laikas Atsakingas Numatomi rezultatai 

1. 
Sudaryti sąlygas mokiniams ugdytis asmeninę, socialinę ir mokėjimo mokytis kompetencijas, leidžiančias 

siekti pažangos ir fiksuoti asmeninius pasiekimus. 

1.1. 

 

 

 

Stebėti, fiksuoti, analizuoti 

mokinio asmeninę pažangą. 

 

 

Kartą per 

mėnesį 

 

Klasių 

vadovai 

Klasių vadovai (100%) nuolat stebi MAP 

įsivertinimo pokyčius, 

analizuoja rezultatus, aptaria su visa klase ir 

individualiai. Naudoja MAP įsivertinimo 

duomenis veiklos kokybės gerinimui. 

1.2. Atlikti pažangos, adaptacijos, 

sveikatos ir asmeninės gerovės 

tyrimus. 

 Klasių 

vadovai, 

psichologė 

Bus išsiaiškintos mokinių savijautos problemos 

ir priimti sprendimai, kaip jas spręsti. 

1.3. 

 

2,4,6,8 klasių mokinių 

dalyvavimas NMPP, rezultatų 

aptarimas ir analizavimas, 

panaudojimas ugdymo procese. 

Balandis, 

gegužis, 

rugsėjis. 

Dalykų 

mokytojai 

Beveik visi 2,4,6,8 klasių mokiniai dalyvaus 

NMPP ir pasitikrins rezultatus, juos aptars ir 

išsikels mokymosi tikslus. Visus NMPP 

duomenis dalykų mokytojai panaudos ugdymo 

turinio planavimui. 

1.4. Analizuoti, vertinti ir tobulinti 

pamokos, kaip pagrindinės 

ugdomosios veiklos, 

lankomumą.  

Sausis– 

gruodis 

Klasių 

vadovai, 

VGK 

Pagerės pamokų lankomumas ir pažangumas. 

1.5.  Dalyvauti rajono, apskrities ir 

šalies konkursuose, 

olimpiadose, festivaliuose, 

akcijose. 

Sausis – 

gruodis 

Dalykų 

mokytojai 

Individuali mokinio pažanga, gabių mokinių 

ugdymas. 

1.6. Patyriminė veikla. Sausis – 

gruodis 

Dalykų 

mokytojai 

Pagerės pamokos kokybė, didės mokymosi 

motyvacija. 

2. Užtikrinti mokytojų kompetencijų ugdymą, skirtą ugdymo kokybei gerinti. 

2.1. Dalintis patirtimi apie ugdymo 

kokybę ir pamokos planavimą. 

Sausis – 

gruodis 

Metodinių 

grupių 

pirmininkai 

Gerosios patirties sklaida, pamokos kokybės 

gerinimas. 

2.2. Tobulinti mokytojų kvalifikaciją 

pamokos organizavimo ir 

mokinio individualios pažangos 

matavimo, pažangos vertinimo 

ir įsivertinimo srityje. 

Sausis – 

gruodis 

Administraci

ja 

Geresnis pamokos organizavimas, 

mokymo metodai taps įvairesni, gerės 

mokymosi rezultatai. 

2.3. Tikslingai naudoti IT bazę. Sausis – 

gruodis 

Dalykų 

mokytojai 

Geresnis pamokos organizavimas, 

mokymo metodai taps įvairesni, gerės 

mokymosi rezultatai. 
2.4. Vesti atviras, integruotas 

pamokas ir mokymus kolegoms 

įgyvendinant grįžtamojo ryšio 

kultūrą. 

Sausis-

gruodis 

Metodinė 

taryba 

Išaugs pasitikėjimo vienas kitu kompetencija. 

Didžioji dalis mokytojų dirbs šiuolaikiškai, 

įdomiai, veiksmingai. 

2.5. Atnaujinti gimnazijos vadovų, 

mokytojų, pagalbos mokiniui 

specialistų kvalifikacijos 

tobulinimo tvarkos aprašą. 

Vasaris J.Ulmienė Tikslingai panaudojamos kvalifikacijai skirtos 

lėšos. 

3. Tobulinti pedagoginės veiklos planavimą numatant kokybę gerinančias ugdymo inovacijas. 

3.1. Mokytojų kompetencijų ir darbo 

kokybės gerinimas, tobulinant 

pamokų planavimą ir 

organizavimą, mokymo(si) 

procesą grindžiant tyrinėjimu, 

veiklomis netradicinėse 

Sausis – 

gruodis 

Administraci

ja, dalykų 

mokytojai 

Pagerės ugdymo kokybė, bent 10% 

Pamokų vyks netradicinėse erdvėse. Kūrybiški 

metodai užtikrins mokinių ugdymo(si) 

motyvaciją. 



aplinkose, inovatyvumu ir 

mokinių įsivertinimu. 

3.2. 2019-2020 m.m. apžvalga – 

savianalizės. 

Birželis A. Lipkinienė 

J. Ulmienė 

R. Baukaitė 

Aptariama 2019 – 2020 mokslo metų veikla 

numatant uždavinius 2020-2021 mokslo 

metams. 

3.3. 2020-2021 m.m. ugdymo plano 

tobulinimas. 

Birželis J. Ulmienė 

R. Baukaitė 

Aiškūs prioritetai ir veiklos kryptys. 

3.4. Mokytojų tarybos posėdis 

,,Veiklos kokybės įsivertinimo 

metodika, įsivertinimo paskirtis 

kaip priemonė tobulinant 

gimnazijos planuojamą veiklą‘‘. 

Vasaris J. Ulmienė Mokytojai supras įsivertinimo paskirtį, 

rezultatai panaudojami nustatant strateginio ir 

metinio veiklos planų tikslus, rengiant įvairias 

programas. 

 

 

PRITARTA 

Akmenės rajono Akmenės gimnazijos 

Mokyklos tarybos posėdžio 

2020 m. sausio    d. nutarimu Nr.1.                              

PRITARTA  

Akmenės gimnazijos tarybos posėdžio  

2020 m. sausio    d. protokolo Nr. .....nutarimu  

  



PRIEDAI: 

 

1. Akmenės gimnazijos tarybos veiklos planas. 

2. Mokytojų tarybos posėdžių  planas. 

3. Klasių vadovų metodinės grupės veiklos planas. 

4. Renginių planas. 

5. Mokytojų metodinės tarybos veiklos planas. 

6. Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo veiklos planas ir atestacijos programa. 

7. Švietimo padalinio (ūkio) dalies vadovo veiklos planas. 

8. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas. 

9. Pagalbos mokiniui specialistų ir bibliotekininkų metodinės grupės veiklos planas. 

10. Darbo su tėvais veiklos planas. 

11. Menų, technologijų ir dorinio ugdymo metodinės grupės veiklos planas. 

12. Gamtos, socialinių ir tiksliųjų  mokslų metodinės grupės veiklos planas. 

13. Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės veiklos planas. 

14. Lietuvių ir užsienio kalbų mokytojų metodinės grupės veiklos planas. 

______________________ 

 

 

 

 

 


